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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

EDITAL N.º 01/2025 - SEMED

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE GESTOR ESCOLAR

EDITAL Nº 01/2025 – SEMED - RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULOS

A  Secretaria  Municipal  de  Educação  de  São  Luís  –  SEMED,  em  parceria  com  o  Instituto  Desenvolva,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em
conformidade com o disposto no Edital nº 01/2025 – SEMED, torna público o Resultado Preliminar da Etapa de Análise de Títulos do Processo
Seletivo Simplificado para Formação de Banco de Gestor Escolar, referente às funções de Diretor e Diretor-Adjunto de Unidade de Educação Básica.

A presente divulgação observa o Cronograma de Execução (Anexo I) do edital e sucede a fase de Avaliação por Competências, sendo esta etapa de
caráter  classificatório  e  eliminatório,  conforme  critérios  definidos  no  item  11  do  edital  e  detalhados  na  tabela  de  pontuação  dos  títulos  nele
constante.

A  análise  dos  títulos  foi  realizada  pela  Equipe  Técnica  do  Instituto  Desenvolva,  sob  supervisão  da  Comissão  Organizadora,  considerando  a
documentação apresentada pelos candidatos no ato da inscrição, com base nas exigências formais e legais estabelecidas no edital.

Os candidatos identificados como DESCLASSIFICADOS não atenderam aos requisitos previstos no item 11 do Edital nº 01/2025 – SEMED.

A nota final dos CLASSIFICADOS nesta etapa corresponde aos pontos atribuídos aos títulos e experiências, conforme subitem 11.5.

A relação nominal  dos candidatos,  acompanhada de suas respectivas  pontuações e  status,  encontra-se disponibilizada no ANEXO ÚNICO  deste
documento, assegurando ampla publicidade e transparência. A listagem também está disponível para consulta no sítio eletrônico oficial do Instituto
Desenvolva e na página institucional da Secretaria Municipal de Educação – SEMED.

Os  candidatos  que  desejarem  interpor  recurso  contra  o  Resultado  Preliminar  da  Análise  de  Títulos  deverão  fazê-lo  exclusivamente  por  meio
eletrônico, na aba “Minhas Inscrições”, até as 18h do dia 3 de dezembro de 2025, observando os prazos e procedimentos previstos no edital e no
Cronograma de Execução (Anexo I).

São Luís (MA), 2 de dezembro de 2025.

Anna Caroline Marques Pinheiro Salgado
Secretária Municipal de Educação

ANEXO

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULOS

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO STATUS

39626 LUDYMILA FURTADO CANTANHEDE 23 CLASSIFICADO

40574 NILCE HELENA MARQUES DOS SANTOS 21,5 CLASSIFICADO

39938 ADRIANA MESQUITA LOPES 15 CLASSIFICADO

40222 ILMA DO SOCORRO SANTANA PINHEIRO 15 CLASSIFICADO

40294 ISAEL COELHO CORREIA 15 CLASSIFICADO

40642 JOSE VITOR ARAUJO CORREA 15 CLASSIFICADO

40661 CLAUDIA GOMES MOREIRA COSTA 15 CLASSIFICADO

39568 LARISSA RODRIGUES SANTOS 14,5 CLASSIFICADO

39738 ELYSSON MIZAEL DE CASTRO 13,5 CLASSIFICADO

40297 REGIVALDO SILVA SANTOS 13,5 CLASSIFICADO

39681 LIVIA PEREIRA DA SILVA 13 CLASSIFICADO

39892 ADRIANA RODRIGUES 13 CLASSIFICADO

40555 MARIA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA 13 CLASSIFICADO

39606 NAYLA THAYNA SOARES ALVES DE MENESES 12,5 CLASSIFICADO

39951 ALMERINDA ANGELICA SOARES 11,5 CLASSIFICADO
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40507 SIDINEY SILVA PEREIRA DO VALE 11,5 CLASSIFICADO

39842 MARIA EDIVONES CAMARA PINHEIRO 10 CLASSIFICADO

40091 CARLOS VICTOR DE SOUSA FERREIRA 10 CLASSIFICADO

39562 LYANNA COSTA DA SILVA DAMASCENO 9,5 CLASSIFICADO

39599 GEYSIMAR DURANS DINIZ ROCHA 9,5 CLASSIFICADO

39607 HELONEYDE BRANDAO DE ALMEIDA 9,5 CLASSIFICADO

39613 TATIANA CRISTINA DOS SANTOS COQUEIRO 9,5 CLASSIFICADO

39647 JANAINA LIMA MACHADO GODOIS 9,5 CLASSIFICADO

39670 ROSEMEIRE MIRANDA DO NASCIMENTO CARVALHO 9,5 CLASSIFICADO

39701 GLAUCYLENE BARONI PEREIRA RIBEIRO 9,5 CLASSIFICADO

39711 LUIZA TEIXEIRA MOTA TELLES 9,5 CLASSIFICADO

39755 CIBELE COELHO SANTOS PAVAO 9,5 CLASSIFICADO

39781 YRTES MARA CAITANO DO AMARAL 9,5 CLASSIFICADO

39822 CAMILA MIRANDA DE JESUS 9,5 CLASSIFICADO

39832 REGINA LUCIA DOS SANTOS SILVA 9,5 CLASSIFICADO

39859 ROSYANE GONCALVES TEIXEIRA 9,5 CLASSIFICADO

39881 DANIELA LEITE ALBUQUERQUE 9,5 CLASSIFICADO

39891 KATIA CORDEIRO MENDES DE ALMEIDA 9,5 CLASSIFICADO

39900 GLEICYLENE ROCHA DE OLIVEIRA 9,5 CLASSIFICADO

39903 ANA CIMALIA DOS SANTOS DIAS 9,5 CLASSIFICADO

39974 KARLIANE RODRIGUES ARAUJO MARINHO 9,5 CLASSIFICADO

39976 ALENICE GONCALVES FONSECA 9,5 CLASSIFICADO

40081 MIRIAM AZEVEDO DE SA LEITAO OLIVEIRA 9,5 CLASSIFICADO

40145 ROSIELCE SILVA RODRIGUES 9,5 CLASSIFICADO

40174 EVYLA DA SILVA COSTA 9,5 CLASSIFICADO

40199 IOLETE MARIA ARAUJO DINIZ 9,5 CLASSIFICADO

40203 KEYLLA REJANE DE CARVALHO CAMPOS 9,5 CLASSIFICADO

40316 KATIA REGINA CRUZ COELHO 9,5 CLASSIFICADO

40415 POLLYANNA DIAS TABOSA 9,5 CLASSIFICADO

40486 MARICEA DE ABREU MACHADO 9,5 CLASSIFICADO

40529 THOMAS JEFFERSON RODRIGUES REIS 9,5 CLASSIFICADO

40561 SATURNINA PINHEIRO DE CARVALHO OLIVEIRA 9,5 CLASSIFICADO

40608 ANGELA MARIA CARDOSO DIAS 9,5 CLASSIFICADO

39915 JORDANA FRANCA PEREIRA 9 CLASSIFICADO

39519 JACQUELINE DA SILVA LIMA 8,5 CLASSIFICADO

40511 ENILCE CARVALHO DIA S 8,5 CLASSIFICADO

40590 KATIA MARIA SALES RODRIGUES MAGALHAES 8,5 CLASSIFICADO

39545 NAIARA ROSA CARTAGENES 8 CLASSIFICADO

39716 FRANCY REGIA COSMIANA MACIEL BRITO 8 CLASSIFICADO

39834 STEFANY MACHADO DE LIMA 8 CLASSIFICADO
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40126 CARLA NEVES AGUIAR 8 CLASSIFICADO

40157 GERALDO ANDRADE CAVALCANTE 8 CLASSIFICADO

40366 WASHINGTON LUIS CONCEICAO CARVALHO 8 CLASSIFICADO

39478 CAROLINA QUADROS CARVALHO 7,5 CLASSIFICADO

39494 DENIZE STELLA NASCIMENTO PEREIRA 7,5 CLASSIFICADO

39513 MAYANNE ANDREIA NASCIMENTO AZEVEDO 7,5 CLASSIFICADO

39532 JOSYANE ARAUJO COELHO DO COUTO CORREA 7,5 CLASSIFICADO

39542 LILIA DANIELA SILVA SOUSA CABRAL 7,5 CLASSIFICADO

39552 CELIMAR SILVA PAIVA 7,5 CLASSIFICADO

39565 DANUBIA VASCONCELOS SANTANA DA SILVA 7,5 CLASSIFICADO

39642 FABIANA VIEIRA MARQUES 7,5 CLASSIFICADO

39668 ISABEL CRISTINA WATANABE SOUSA DA SILVA 7,5 CLASSIFICADO

39706 CLAUDIA ANDREA FERREIRA MORAES 7,5 CLASSIFICADO

39712 SELMA RIBEIRO MENDONCA 7,5 CLASSIFICADO

39719 MARIA DE LOURDES Q DA SILVA BATISTA 7,5 CLASSIFICADO

39759 ELCILENE DO NASCIMENTO XAVIER 7,5 CLASSIFICADO

39770 MARIA ELIZA SILVEIRA DE ASSIS PIRES 7,5 CLASSIFICADO

39790 JOSIEDA DE SOUZA GASPAR MIRANDA 7,5 CLASSIFICADO

39791 CINTIA SILVA MELO DE ARAUJO 7,5 CLASSIFICADO

39796 EDILMA LOBO COSTA 7,5 CLASSIFICADO

39798 JOSEMARY SOUSA MATOS 7,5 CLASSIFICADO

39805 PRISCILA RODRIGUES DE ARAUJO 7,5 CLASSIFICADO

39811 MARIA HELENA MOURA LUZ 7,5 CLASSIFICADO

39831 ANA LUCIA MARTINS MACHADO 7,5 CLASSIFICADO

39866 ELIHETE DA SILVA SOARES CANTANHEDE 7,5 CLASSIFICADO

39913 WILTON ALVES ROCHA 7,5 CLASSIFICADO

39933 FRANCILENE SILVA FRANCA BATISTA 7,5 CLASSIFICADO

39965 AQUILES DE JESUS SUATHE BERREDO 7,5 CLASSIFICADO

39981 LETICIA DOS SANTOS CAMPELO SANCHES 7,5 CLASSIFICADO

39982 JESSICA MARIA BARROS DA SILVA 7,5 CLASSIFICADO

39983 TATIANA GAMA REIS MARTINS 7,5 CLASSIFICADO

39988 DAIANE LAGO MARINHO BARBOZA 7,5 CLASSIFICADO

40000 DORIVANE CRISTINA RIBEIRO OLIVEIRA 7,5 CLASSIFICADO

40006 NATALIA FERNANDA ANDRADE FRASAO 7,5 CLASSIFICADO

40020 WALDINEA DUARTE REIS 7,5 CLASSIFICADO

40072 TANIA REGINA CONCEICAO S DOS INOCENTES 7,5 CLASSIFICADO

40176 ILMA HELENA DE MELO SILVA 7,5 CLASSIFICADO

40240 LIVIA MARIA MENEZES LORENA 7,5 CLASSIFICADO

40248 JAIRA BARRETO DA SILVA 7,5 CLASSIFICADO

40295 LIGIA SA NEVES DA COSTA 7,5 CLASSIFICADO
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40340 LIENE FONTES DOS SANTOS ABREU 7,5 CLASSIFICADO

40341 MARIA ANA LUCIA BARROS 7,5 CLASSIFICADO

40362 DANIELLE PEREIRA PEIXOTO 7,5 CLASSIFICADO

40367 ADRIANA DA CONCEICAO SOUSA SANTOS 7,5 CLASSIFICADO

40370 CARLOS ALBERTO FERREIRA SANTOS JUNIOR 7,5 CLASSIFICADO

40401 JOSE EMMANOELL FERREIRA 7,5 CLASSIFICADO

40409 ZELIA CRISTINA MACHADO FONSECA 7,5 CLASSIFICADO

40412 ELMA PEREIRA DA SILVA 7,5 CLASSIFICADO

40416 ALBENYA MAIRA DUARTE FERREIRA 7,5 CLASSIFICADO

40442 ANTONY RUAN RODRIGUES 7,5 CLASSIFICADO

40463 LEIDYANNE PEREIRA AGUIAR FLORIANO 7,5 CLASSIFICADO

40488 DULCILENE BARROS ROSA 7,5 CLASSIFICADO

40558 GERMANA RIBEIRO DE AMARANTE DE OLIVEIRA 7,5 CLASSIFICADO

39747 VALDERICE SANTOS MACEDO 7 CLASSIFICADO

39839 NEUSEANE CARVALHO REIS 7 CLASSIFICADO

39844 MAYRA MARTINS NOGUEIRA 7 CLASSIFICADO

39849 SHEILA DO ESPIRITO SANTO FARIAS SILVA 7 CLASSIFICADO

40093 NADJA CRISTINA SANTOS NEVES 7 CLASSIFICADO

40451 NHAYANNE STELLA SENA AARUJO 7 CLASSIFICADO

40456 NATHALY VERAS DE SA MENEZES 7 CLASSIFICADO

40502 JOICIMARY LIMA REGO 7 CLASSIFICADO

40624 SELMO ALVES DE JESUS COELHO 7 CLASSIFICADO

39741 DAYSE CRISTINA PEREIRA COSTA 6,5 CLASSIFICADO

39807 ERLENE REGIA PIRES DA SILVA 6,5 CLASSIFICADO

39869 LUIZ AUGUSTO MORAES 6,5 CLASSIFICADO

39880 ALYNEIDE DA SILVA ALMEIDA 6,5 CLASSIFICADO

39934 RUTE SANTOS DE SOUSA MENEZES 6,5 CLASSIFICADO

39977 LARISSA RIBEIRO LIMA 6,5 CLASSIFICADO

39980 ANTONIA CRISTINA SILVA DE MENESES CUNHA 6,5 CLASSIFICADO

40296 KERLINE DE JESUS SANTOS DE SOUSA 6,5 CLASSIFICADO

40332 JOCILANIA DE DEUS FEITOSA 6,5 CLASSIFICADO

40391 DENIZIA ASSUNCAO SANTOS 6,5 CLASSIFICADO

39499 JAQUELINE DA CONCEICAO SILVA 6 CLASSIFICADO

39506 DIEGO ANTONIO DE ANDRADE LEITAO ARAUJO 6 CLASSIFICADO

39596 LIZANDRA MIRIAM LEMOS BRITO 6 CLASSIFICADO

39724 IRLANIA SUELEN CORREA DE CARVALHO 6 CLASSIFICADO

39732 MICHELLE DE JESUS GOMES MARTINS SOARES 6 CLASSIFICADO

39815 VITORIANNA PEREIRA DOS SANTOS 6 CLASSIFICADO

39829 NEILMA CRUZ CANTANHEDE 6 CLASSIFICADO

39877 SHEILA DE ASSIS M DOS SANTOS CIRQUEIRA 6 CLASSIFICADO
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39902 ANA CLEIA MARQUES SANTOS 6 CLASSIFICADO

40051 RAQUEL ESTRELA LIMA 6 CLASSIFICADO

40231 DANNILA COELHO MARANHAO MENDES 6 CLASSIFICADO

40515 KAREN KRISTINA DE SOUSA RAMOS 6 CLASSIFICADO

40537 FABRICIO ROCHA COSTA 6 CLASSIFICADO

39527 JESSICA MARIANA DA CONCEICAO RIBEIRO 5,5 CLASSIFICADO

39621 JOSE AUGUSTO SILVA COSTA 5,5 CLASSIFICADO

39708 ELISANGELA DA CONCEICAO ABREU SERRA LIMA 5,5 CLASSIFICADO

39823 SILVIA MARIA MELO DO NASCIMENTO 5,5 CLASSIFICADO

39836 CARMELITA DALIA PINHEIRO DA SILVA 5,5 CLASSIFICADO

39858 MARIA EDILEUSA ALVES LIMA 5,5 CLASSIFICADO

39992 EUNICE RACHEL SOUSA PAIVA 5,5 CLASSIFICADO

40066 NAUREEN LANDY ARAUJO CAMPOS 5,5 CLASSIFICADO

40238 ALBA VALERIA GOMES LIMA 5,5 CLASSIFICADO

40285 LEANDRO FERREIRA DA SILVA 5,5 CLASSIFICADO

40328 JORGIANE SANTOS ALMEIDA SEVERIANO 5,5 CLASSIFICADO

40344 MICHELLE NOQUEIRA ARAUJO 5,5 CLASSIFICADO

40394 FRANCISCO EVILIANO BARROS MAIA 5,5 CLASSIFICADO

40633 ELDA NAZARE MUNIZ DE SOUZA 5,5 CLASSIFICADO

39501 KEZIA HYNGRID PENHA BARROS OLIVEIRA 5 CLASSIFICADO

39557 CLEMILTON DA CONCEICAO SILVA 5 CLASSIFICADO

39593 MAYSA BARBOSA DA SILVA PEREIRA 5 CLASSIFICADO

39865 AURILENE MENDONCA PENHA FERREIRA 5 CLASSIFICADO

39872 THIERRY PASSINHO 5 CLASSIFICADO

39882 ESTER FARIAS GASPAR 5 CLASSIFICADO

40117 ANTONIO CARLOS RODRIGUES 5 CLASSIFICADO

40329 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 5 CLASSIFICADO

40363 SHEILA CRISTINA SOARES PESTANA BORGES 5 CLASSIFICADO

40519 ROSILENE TORRES DOS SANTOS SILVA 5 CLASSIFICADO

40589 ADEISY DA CONCEICAO SANTOS SALES 5 CLASSIFICADO

39570 LUANA BELFORT CAMPOS DA SILVA 4,5 CLASSIFICADO

39600 BRUNA MONIQUE CUNHA RODRIGUES 4,5 CLASSIFICADO

39704 RIAN SANTOS SILVA 4,5 CLASSIFICADO

39793 TELMA SUELY DOS SANTOS LIMA 4,5 CLASSIFICADO

40056 JACIARA REIS PEREIRA 4,5 CLASSIFICADO

40193 MERCEDES PANTOJA PINHEIRO NETA 4,5 CLASSIFICADO

40260 GINA MARA SOUZA CABRAL 4,5 CLASSIFICADO

40389 GLORIA MAURINA DE CARVALHO TAVARES 4,5 CLASSIFICADO

40568 DIANA TEIXEIRA DOS SANTOS DUARTE 4,5 CLASSIFICADO

39484 JAIRA REGINA ARAUJO VIANA 4 CLASSIFICADO
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39503 VALMIRA ALICE COSTA DE SENA ROSA 4 CLASSIFICADO

39645 LARISSA ROSE ALMEIDA DE MORAES 4 CLASSIFICADO

39665 CARLA REGINA GOUVEIA MONROE 4 CLASSIFICADO

39766 IULLY NAZARE CARDOSO CUTRIM 4 CLASSIFICADO

39912 MAYARA ASSUNCAO COSTA 4 CLASSIFICADO

39921 JEFFERSON CHAVES PINHEIRO 4 CLASSIFICADO

39941 WANDERLENE PEREIRA COSTA SANTOS 4 CLASSIFICADO

40029 ZINGARA INGRID DO NASCIMENTO PEREIRA 4 CLASSIFICADO

40100 ANTONEIDE ALVES NORONHA 4 CLASSIFICADO

40322 PALLOMA DE KARIDA COSTA GOMES 4 CLASSIFICADO

40506 ANA PAULA SANTOS SA 4 CLASSIFICADO

40533 GARDENIA RAQUEL ANDRADE SANTOS 4 CLASSIFICADO

39536 JACIONE ALMEIDA DE ASSUNCAO 3 CLASSIFICADO

39578 ELVIRENE PEREIRA TRINDADE NASCIMENTO 3 CLASSIFICADO

39813 ROSANGELA MARIA COSTA LIMA DOS SANTOS 3 CLASSIFICADO

39917 LAYLA THAIS FURTADO DE MESQUITA 3 CLASSIFICADO

40645 IVANIA ESTELA BARROS DOS SANTOS 3 CLASSIFICADO

39916 SILVIA RENATA LIMA PEREIRA 2,5 CLASSIFICADO

39978 ERIKA CHRISTINE CARVALHO GARRIDO 2,5 CLASSIFICADO

39520 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 2 CLASSIFICADO

39569 TACIARA SILVA PACHECO 2 CLASSIFICADO

39762 REGINA MARCIA RIOS DA SILVA 2 CLASSIFICADO

39789 ROSEANE TORRES CARVALHO 2 CLASSIFICADO

39804 JANE ROSE SOUSA DINIZ 2 CLASSIFICADO

40008 RAYNARA FROES CASTRO 2 CLASSIFICADO

40520 DEBORA SIQUEIRA PINHEIRO 2 CLASSIFICADO

40643 MATHEUS FELIPE TORRES DAS NEVES 2 CLASSIFICADO

40530 DEBORA SILVA SANTOS - DESCLASSIFICADO

39776 JHONATAN WENDELL TAVARES FERREIRA - DESCLASSIFICADO

40061 RICARDO DE JESUS PACHECO SILVA - DESCLASSIFICADO

40062 SAMUEL SILVA FERREIRA - DESCLASSIFICADO

40303 SAMYRA WAQUIM MASCARENHAS - DESCLASSIFICADO

39686 ANDERSON NOGUEIRA ALMEIDA - DESCLASSIFICADO

40254 EDLANI SANTOS ARAUJO NAZARE - DESCLASSIFICADO

39820 CARLLA REJJANNE GAMA OLIVEIRA - DESCLASSIFICADO

39884 SANDRO MANOEL SANTANA PINHEIRO - DESCLASSIFICADO

39895 VANICE DIAS DE OLIVEIRA - DESCLASSIFICADO

39964 ARIANE VERAS E SILVA - DESCLASSIFICADO

40096 LILIAN DE JESUS BARBOSA MENDES - DESCLASSIFICADO

40290 CRISTIANE NASCIMENTO DE SOUSA - DESCLASSIFICADO
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39713 JOSE CARLOS GONCALVES SAMPAIO - DESCLASSIFICADO

39753 FRANCISCO FEITOSA DOS SANTOS - DESCLASSIFICADO

39792 GABRIEL COSME SAMPAIO LIRA - DESCLASSIFICADO

39946 MESSIA FERNANDA SILVA COSTA - DESCLASSIFICADO

39659 ANGELA MARIA SILVA DE SOUSA - DESCLASSIFICADO

39682 GABRIELA CATARINA M GONCALVES PEREIRA - DESCLASSIFICADO

39958 IOLE NARACY SILVA BATALHA VASCONCELOS - DESCLASSIFICADO

40031 HUGO PINHEIRO COSTA - DESCLASSIFICADO

40242 KENNETH SEBASTIAN BEZERRA FONSECA - DESCLASSIFICADO

40249 KARLA PATRICIA BERNARDES FERREIRA LIMA - DESCLASSIFICADO

40280 GABRIEL DE PINHO BEZERRA - DESCLASSIFICADO

39662 LISIANE DE JESUS SOEIRO MORAES LOPES - DESCLASSIFICADO

39702 ALICE BEATRIZ MENDES DOS SANTOS - DESCLASSIFICADO

39890 CARLOS MAGNO MARTINS FERREIRA - DESCLASSIFICADO

40423 APARECIDA DE FATIMA F PEREIRA SILVA - DESCLASSIFICADO

40552 TAYANA RAFAELA SANTOS PEREIRA MENDONCA - DESCLASSIFICADO

40582 DULCY S F DE CASTRO SOUSA VIEIRA - DESCLASSIFICADO

39524 JOAO BATISTA SOUSA SANTOS - DESCLASSIFICADO

39538 MIKEAS ROCHA DE OLIVEIRA - DESCLASSIFICADO

39991 JEANNE FERNANDES PRAZERES - DESCLASSIFICADO

40187 MINOUCHE KAREN DA SILVA FERREIRA ARAUJO - DESCLASSIFICADO

39650 MARCIA DA SILVA SANTOS - DESCLASSIFICADO

39683 LILIANE MARIA DE ANDRADE - DESCLASSIFICADO

39698 FRANCILENE NERES DOS SANTOS - DESCLASSIFICADO

39725 LISSANDRA DE FATIMA CORDEIRO PEREIRA - DESCLASSIFICADO

39852 MARIA ALEXANDRA DA SILVA - DESCLASSIFICADO

40032 OSVALDINA FERREIRA AMORIM - DESCLASSIFICADO

40052 MARCOS ANTONIO BARREIRA DE SA - DESCLASSIFICADO

40130 RAFHAELSON RAMOS LIMA - DESCLASSIFICADO

40131 FLAVIA LARISSA ABREU LOPES - DESCLASSIFICADO

40135 ANDERSON VERAS ASEVEDO - DESCLASSIFICADO

40214 THALITA CARVALHO DE CASTRO - DESCLASSIFICADO

40255 RENATA CRISTINA SOUZA - DESCLASSIFICADO

40334 ADRIANE SILVA VIEIRA LOPES - DESCLASSIFICADO

40361 MARLAN PENHA FURTADO RAMOS - DESCLASSIFICADO

40381 RAFAEL DE ALMEIDA SOUZA - DESCLASSIFICADO

40399 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE ANDRADE - DESCLASSIFICADO

40504 ROSIANE PINHEIRO FRAZAO - DESCLASSIFICADO

40545 LEODESSANDRA CRISTINA SANTOS FRANCA - DESCLASSIFICADO

40580 ROSINEIA BARROS PACHECO DE SOUZA - DESCLASSIFICADO
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39490 AUREA SIMONE COSTA SOARES DOURADO - DESCLASSIFICADO

40427 MARIA DA CONCEICAO FONSECA REIS - DESCLASSIFICADO

39937 ALUISIO SOUSA GOMES - DESCLASSIFICADO

40314 KARLA MARYANE LIMA RODRIGUES CARVALHO - DESCLASSIFICADO

40371 KACIANA VASCONCELOS DA SILVA - DESCLASSIFICADO

40443 NIVALDO DE JESUS PEREIRA BARROS - DESCLASSIFICADO

40607 ROSECLEA LIMA DE PAIVA - DESCLASSIFICADO

39576 LUCELIA MARTINS CARNEIRO - DESCLASSIFICADO

39627 ELIANE PENHA RIBEIRO - DESCLASSIFICADO

39672 CASSIA REGINA PINHEIRO BOAZ - DESCLASSIFICADO

39717 IRACELIA DUTRA MENDES - DESCLASSIFICADO

39748 SAMYA CARDOZO DE OLIVEIRA - DESCLASSIFICADO

39783 RAIZA DE ARAUJO GARROS - DESCLASSIFICADO

39821 JOSIANE PEREIRA SILVA - DESCLASSIFICADO

39864 RAQUEL PINHEIRO COSTA - DESCLASSIFICADO

40038 MAISA VIEIRA SILVA - DESCLASSIFICADO

40102 ROSANA DA SILVA PINTO - DESCLASSIFICADO

40263 PATRICIA KERLEN RIBEIRO CARVALHO - DESCLASSIFICADO

40274 ANDRYA SUZANNY BEZERRA - DESCLASSIFICADO

40459 ROSELY VERAS DE SA MENEZES - DESCLASSIFICADO

40460 PAMELA MARREIROS ARAUJO ROCHA - DESCLASSIFICADO

40546 ISIS CRISTINA ARAUJO LOPES - DESCLASSIFICADO

40563 MARYLENE DOS SANTOS SILVA - DESCLASSIFICADO

39573 THAIS OLIVEIRA FOURNIER AFONSO - DESCLASSIFICADO

39679 CILENILDE OLIVEIRA SANTOS - DESCLASSIFICADO

39765 SILVANIRA DE FATIMA ARAUJO MOREIRA - DESCLASSIFICADO

39833 TESSIA LUANA CASTRO GUIMARAES - DESCLASSIFICADO

39887 ROBERT WAGNER SILVA RAMOS - DESCLASSIFICADO

40198 JAILA DANIELLE FREITAS BARROS - DESCLASSIFICADO

40239 MARCOS AURELIO SILVA - DESCLASSIFICADO

40345 LUIS ANTONIO SOUSA DO NASCIMENTO - DESCLASSIFICADO

40372 ALCELY MAINA DUARTE FERREIRA - DESCLASSIFICADO

40469 ADRIANA SILVA DE CASTRO - DESCLASSIFICADO

40542 PATRICIA TERESA MARTINS LIMA - DESCLASSIFICADO
Publicado por: Carla Christine Matos Assunção e Silva

Código identificador: 9b763f81-a4a8-4f84-b7e9-186ba4bfbba2
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A  Secretaria  Municipal  de  Educação  de  São  Luís  –  SEMED,  em  parceria  com  o  Instituto  Desenvolva,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em
conformidade com o disposto no Edital nº 01/2025 – SEMED, torna público o Resultado da Etapa de Avaliação por Competências do Processo
Seletivo Simplificado para Formação de Banco de Gestor Escolar, realizada entre os dias 24 e 28 de novembro de 2025.

A Avaliação por Competências, de caráter eliminatório e classificatório, foi conduzida pela equipe técnica do Instituto Desenvolva, sob supervisão
da Comissão Organizadora, com base na Matriz de Competências para Lideranças Educacionais (Anexo IV), observando rigorosamente os princípios
da legalidade, impessoalidade, isonomia, publicidade e transparência.

A pontuação obtida pelos candidatos nesta etapa será somada às demais fases do certame, compondo o resultado cumulativo parcial,  conforme
critérios previstos nos itens 10 e 13 do Edital nº 01/2025 – SEMED.

A  relação  nominal  dos  candidatos,  acompanhada  de  suas  respectivas  pontuações  e  status  (classificados,  ausentes  ou  desclassificados),
conforme  as  regras  previstas  no  edital,  encontra-se  disponibilizada  no  ANEXO  ÚNICO  deste  documento.  A  relação  completa  também  está
disponível para consulta no sítio eletrônico oficial do Instituto Desenvolva (https://institutodesenvolva.org/).

Os candidatos identificados como AUSENTES não compareceram à entrevista de Avaliação por Competências dentro do período estabelecido no
cronograma, conforme Ato Convocatório.

Os candidatos identificados como DESCLASSIFICADOS não atenderam ao critério previsto no item 4 do Anexo IV – Avaliação por Competências,
uma  vez  que  não  foram  considerados  aptos  nos  testes  psicológicos,  condição  indispensável  para  divulgação  da  nota  da  entrevista
estruturada.

Assim, a nota final da etapa de Avaliação por Competências corresponde exclusivamente à nota obtida na entrevista estruturada, até o limite de
20 (vinte) pontos, sendo atribuída apenas aos candidatos considerados aptos nos testes psicológicos, e, portanto, CLASSIFICADOS nesta etapa.

Nos termos do item 14 – Dos Recursos, do Edital nº 01/2025 – SEMED, não caberá interposição de recurso contra o resultado da Etapa de Avaliação
por Competências, uma vez que o referido item apresenta rol taxativo das fases passíveis de recurso, não abrangendo esta etapa.

São Luís (MA), 1º de dezembro de 2025.

Anna Caroline Marques Pinheiro Salgado
Secretária Municipal de Educação

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA AVALIAÇÃO POR COMPETÊNCIAS

INSC. NOME PONTUAÇÃO STATUS

39938 ADRIANA MESQUITA LOPES 20,00 CLASSIFICADO

39892 ADRIANA RODRIGUES 20,00 CLASSIFICADO

40238 ALBA VALERIA GOMES LIMA 20,00 CLASSIFICADO

40416 ALBENYA MAIRA DUARTE FERREIRA 20,00 CLASSIFICADO

39976 ALENICE GONCALVES FONSECA 20,00 CLASSIFICADO

39880 ALYNEIDE DA SILVA ALMEIDA 20,00 CLASSIFICADO

39902 ANA CLEIA MARQUES SANTOS 20,00 CLASSIFICADO

39831 ANA LUCIA MARTINS MACHADO 20,00 CLASSIFICADO

39965 AQUILES DE JESUS SUATHE BERREDO 20,00 CLASSIFICADO

40126 CARLA NEVES AGUIAR 20,00 CLASSIFICADO

40091 CARLOS VICTOR DE SOUSA FERREIRA 20,00 CLASSIFICADO

39706 CLAUDIA ANDREA FERREIRA MORAES 20,00 CLASSIFICADO

40290 CRISTIANE NASCIMENTO DE SOUSA 20,00 CLASSIFICADO

39881 DANIELA LEITE ALBUQUERQUE 20,00 CLASSIFICADO

40488 DULCILENE BARROS ROSA 20,00 CLASSIFICADO

40582 DULCY S F DE CASTRO SOUSA VIEIRA 20,00 CLASSIFICADO

39796 EDILMA LOBO COSTA 20,00 CLASSIFICADO

40254 EDLANI SANTOS ARAUJO NAZARE 20,00 CLASSIFICADO
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39759 ELCILENE DO NASCIMENTO XAVIER 20,00 CLASSIFICADO

40633 ELDA NAZARE MUNIZ DE SOUZA 20,00 CLASSIFICADO

40131 FLAVIA LARISSA ABREU LOPES 20,00 CLASSIFICADO

40394 FRANCISCO EVILIANO BARROS MAIA 20,00 CLASSIFICADO

39753 FRANCISCO FEITOSA DOS SANTOS 20,00 CLASSIFICADO

40280 GABRIEL DE PINHO BEZERRA 20,00 CLASSIFICADO

39682 GABRIELA CATARINA M GONCALVES PEREIRA 20,00 CLASSIFICADO

40157 GERALDO ANDRADE CAVALCANTE 20,00 CLASSIFICADO

40558 GERMANA RIBEIRO DE AMARANTE DE OLIVEIRA 20,00 CLASSIFICADO

39599 GEYSIMAR DURANS DINIZ ROCHA 20,00 CLASSIFICADO

39900 GLEICYLENE ROCHA DE OLIVEIRA 20,00 CLASSIFICADO

39607 HELONEYDE BRANDAO DE ALMEIDA 20,00 CLASSIFICADO

40031 HUGO PINHEIRO COSTA 20,00 CLASSIFICADO

40222 ILMA DO SOCORRO SANTANA PINHEIRO 20,00 CLASSIFICADO

39717 IRACELIA DUTRA MENDES 20,00 CLASSIFICADO

40294 ISAEL COELHO CORREIA 20,00 CLASSIFICADO

40248 JAIRA BARRETO DA SILVA 20,00 CLASSIFICADO

39484 JAIRA REGINA ARAUJO VIANA 20,00 CLASSIFICADO

39804 JANE ROSE SOUSA DINIZ 20,00 CLASSIFICADO

39499 JAQUELINE DA CONCEICAO SILVA 20,00 CLASSIFICADO

39621 JOSE AUGUSTO SILVA COSTA 20,00 CLASSIFICADO

39713 JOSE CARLOS GONCALVES SAMPAIO 20,00 CLASSIFICADO

40401 JOSE EMMANOELL FERREIRA 20,00 CLASSIFICADO

39790 JOSIEDA DE SOUZA GASPAR MIRANDA 20,00 CLASSIFICADO

40249 KARLA PATRICIA BERNARDES FERREIRA LIMA 20,00 CLASSIFICADO

39974 KARLIANE RODRIGUES ARAUJO MARINHO 20,00 CLASSIFICADO

39501 KEZIA HYNGRID PENHA BARROS OLIVEIRA 20,00 CLASSIFICADO

39977 LARISSA RIBEIRO LIMA 20,00 CLASSIFICADO

39568 LARISSA RODRIGUES SANTOS 20,00 CLASSIFICADO

39645 LARISSA ROSE ALMEIDA DE MORAES 20,00 CLASSIFICADO

40285 LEANDRO FERREIRA DA SILVA 20,00 CLASSIFICADO

40545 LEODESSANDRA CRISTINA SANTOS FRANCA 20,00 CLASSIFICADO

39981 LETICIA DOS SANTOS CAMPELO SANCHES 20,00 CLASSIFICADO

40295 LIGIA SA NEVES DA COSTA 20,00 CLASSIFICADO

39662 LISIANE DE JESUS SOEIRO MORAES LOPES 20,00 CLASSIFICADO

39596 LIZANDRA MIRIAM LEMOS BRITO 20,00 CLASSIFICADO

39711 LUIZA TEIXEIRA MOTA TELLES 20,00 CLASSIFICADO

40052 MARCOS ANTONIO BARREIRA DE SA 20,00 CLASSIFICADO

39719 MARIA DE LOURDES Q DA SILVA BATISTA 20,00 CLASSIFICADO

39842 MARIA EDIVONES CAMARA PINHEIRO 20,00 CLASSIFICADO
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39770 MARIA ELIZA SILVEIRA DE ASSIS PIRES 20,00 CLASSIFICADO

39811 MARIA HELENA MOURA LUZ 20,00 CLASSIFICADO

39513 MAYANNE ANDREIA NASCIMENTO AZEVEDO 20,00 CLASSIFICADO

39844 MAYRA MARTINS NOGUEIRA 20,00 CLASSIFICADO

39593 MAYSA BARBOSA DA SILVA PEREIRA 20,00 CLASSIFICADO

39538 MIKEAS ROCHA DE OLIVEIRA 20,00 CLASSIFICADO

40081 MIRIAM AZEVEDO DE SA LEITAO OLIVEIRA 20,00 CLASSIFICADO

39606 NAYLA THAYNA SOARES ALVES DE MENESES 20,00 CLASSIFICADO

39839 NEUSEANE CARVALHO REIS 20,00 CLASSIFICADO

40032 OSVALDINA FERREIRA AMORIM 20,00 CLASSIFICADO

40322 PALLOMA DE KARIDA COSTA GOMES 20,00 CLASSIFICADO

40263 PATRICIA KERLEN RIBEIRO CARVALHO 20,00 CLASSIFICADO

39805 PRISCILA RODRIGUES DE ARAUJO 20,00 CLASSIFICADO

39783 RAIZA DE ARAUJO GARROS 20,00 CLASSIFICADO

40051 RAQUEL ESTRELA LIMA 20,00 CLASSIFICADO

39832 REGINA LUCIA DOS SANTOS SILVA 20,00 CLASSIFICADO

39762 REGINA MARCIA RIOS DA SILVA 20,00 CLASSIFICADO

40102 ROSANA DA SILVA PINTO 20,00 CLASSIFICADO

39859 ROSYANE GONCALVES TEIXEIRA 20,00 CLASSIFICADO

39934 RUTE SANTOS DE SOUSA MENEZES 20,00 CLASSIFICADO

40062 SAMUEL SILVA FERREIRA 20,00 CLASSIFICADO

39748 SAMYA CARDOZO DE OLIVEIRA 20,00 CLASSIFICADO

40303 SAMYRA WAQUIM MASCARENHAS 20,00 CLASSIFICADO

39884 SANDRO MANOEL SANTANA PINHEIRO 20,00 CLASSIFICADO

39916 SILVIA RENATA LIMA PEREIRA 20,00 CLASSIFICADO

39613 TATIANA CRISTINA DOS SANTOS COQUEIRO 20,00 CLASSIFICADO

40552 TAYANA RAFAELA SANTOS PEREIRA MENDONCA 20,00 CLASSIFICADO

39872 THIERRY PASSINHO 20,00 CLASSIFICADO

39503 VALMIRA ALICE COSTA DE SENA ROSA 20,00 CLASSIFICADO

39895 VANICE DIAS DE OLIVEIRA 20,00 CLASSIFICADO

40020 WALDINEA DUARTE REIS 20,00 CLASSIFICADO

40366 WASHINGTON LUIS CONCEICAO CARVALHO 20,00 CLASSIFICADO

40029 ZINGARA INGRID DO NASCIMENTO PEREIRA 20,00 CLASSIFICADO

40589 ADEISY DA CONCEICAO SANTOS SALES 19,00 CLASSIFICADO

40367 ADRIANA DA CONCEICAO SOUSA SANTOS 19,00 CLASSIFICADO

40469 ADRIANA SILVA DE CASTRO 19,00 CLASSIFICADO

39702 ALICE BEATRIZ MENDES DOS SANTOS 19,00 CLASSIFICADO

39490 AUREA SIMONE COSTA SOARES DOURADO 19,00 CLASSIFICADO

39865 AURILENE MENDONCA PENHA FERREIRA 19,00 CLASSIFICADO

39600 BRUNA MONIQUE CUNHA RODRIGUES 19,00 CLASSIFICADO
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39820 CARLLA REJJANNE GAMA OLIVEIRA 19,00 CLASSIFICADO

40661 CLAUDIA GOMES MOREIRA COSTA 19,00 CLASSIFICADO

40362 DANIELLE PEREIRA PEIXOTO 19,00 CLASSIFICADO

39494 DENIZE STELLA NASCIMENTO PEREIRA 19,00 CLASSIFICADO

39578 ELVIRENE PEREIRA TRINDADE NASCIMENTO 19,00 CLASSIFICADO

39738 ELYSSON MIZAEL DE CASTRO 19,00 CLASSIFICADO

39992 EUNICE RACHEL SOUSA PAIVA 19,00 CLASSIFICADO

40174 EVYLA DA SILVA COSTA 19,00 CLASSIFICADO

40537 FABRICIO ROCHA COSTA 19,00 CLASSIFICADO

39698 FRANCILENE NERES DOS SANTOS 19,00 CLASSIFICADO

39701 GLAUCYLENE BARONI PEREIRA RIBEIRO 19,00 CLASSIFICADO

40176 ILMA HELENA DE MELO SILVA 19,00 CLASSIFICADO

39527 JESSICA MARIANA DA CONCEICAO RIBEIRO 19,00 CLASSIFICADO

40502 JOICIMARY LIMA REGO 19,00 CLASSIFICADO

40642 JOSE VITOR ARAUJO CORREA 19,00 CLASSIFICADO

39821 JOSIANE PEREIRA SILVA 19,00 CLASSIFICADO

39532 JOSYANE ARAUJO COELHO DO COUTO CORREA 19,00 CLASSIFICADO

39891 KATIA CORDEIRO MENDES DE ALMEIDA 19,00 CLASSIFICADO

39917 LAYLA THAIS FURTADO DE MESQUITA 19,00 CLASSIFICADO

40463 LEIDYANNE PEREIRA AGUIAR FLORIANO 19,00 CLASSIFICADO

39542 LILIA DANIELA SILVA SOUSA CABRAL 19,00 CLASSIFICADO

39681 LIVIA PEREIRA DA SILVA 19,00 CLASSIFICADO

39570 LUANA BELFORT CAMPOS DA SILVA 19,00 CLASSIFICADO

40427 MARIA DA CONCEICAO FONSECA REIS 19,00 CLASSIFICADO

39858 MARIA EDILEUSA ALVES LIMA 19,00 CLASSIFICADO

40643 MATHEUS FELIPE TORRES DAS NEVES 19,00 CLASSIFICADO

40344 MICHELLE NOQUEIRA ARAUJO 19,00 CLASSIFICADO

40006 NATALIA FERNANDA ANDRADE FRASAO 19,00 CLASSIFICADO

40456 NATHALY VERAS DE SA MENEZES 19,00 CLASSIFICADO

40066 NAUREEN LANDY ARAUJO CAMPOS 19,00 CLASSIFICADO

39829 NEILMA CRUZ CANTANHEDE 19,00 CLASSIFICADO

40451 NHAYANNE STELLA SENA AARUJO 19,00 CLASSIFICADO

40574 NILCE HELENA MARQUES DOS SANTOS 19,00 CLASSIFICADO

40443 NIVALDO DE JESUS PEREIRA BARROS 19,00 CLASSIFICADO

40542 PATRICIA TERESA MARTINS LIMA 19,00 CLASSIFICADO

40061 RICARDO DE JESUS PACHECO SILVA 19,00 CLASSIFICADO

40561 SATURNINA PINHEIRO DE CARVALHO OLIVEIRA 19,00 CLASSIFICADO

39712 SELMA RIBEIRO MENDONCA 19,00 CLASSIFICADO

40624 SELMO ALVES DE JESUS COELHO 19,00 CLASSIFICADO

39849 SHEILA DO ESPIRITO SANTO FARIAS SILVA 19,00 CLASSIFICADO
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39834 STEFANY MACHADO DE LIMA 19,00 CLASSIFICADO

39569 TACIARA SILVA PACHECO 19,00 CLASSIFICADO

40072 TANIA REGINA CONCEICAO S DOS INOCENTES 19,00 CLASSIFICADO

39833 TESSIA LUANA CASTRO GUIMARAES 19,00 CLASSIFICADO

40529 THOMAS JEFFERSON RODRIGUES REIS 19,00 CLASSIFICADO

40334 ADRIANE SILVA VIEIRA LOPES 18,00 CLASSIFICADO

39903 ANA CIMALIA DOS SANTOS DIAS 18,00 CLASSIFICADO

40135 ANDERSON VERAS ASEVEDO 18,00 CLASSIFICADO

40442 ANTONY RUAN RODRIGUES 18,00 CLASSIFICADO

40423 APARECIDA DE FATIMA F PEREIRA SILVA 18,00 CLASSIFICADO

39964 ARIANE VERAS E SILVA 18,00 CLASSIFICADO

39822 CAMILA MIRANDA DE JESUS 18,00 CLASSIFICADO

39890 CARLOS MAGNO MARTINS FERREIRA 18,00 CLASSIFICADO

39836 CARMELITA DALIA PINHEIRO DA SILVA 18,00 CLASSIFICADO

39478 CAROLINA QUADROS CARVALHO 18,00 CLASSIFICADO

40329 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 18,00 CLASSIFICADO

40412 ELMA PEREIRA DA SILVA 18,00 CLASSIFICADO

40511 ENILCE CARVALHO DIA S 18,00 CLASSIFICADO

39807 ERLENE REGIA PIRES DA SILVA 18,00 CLASSIFICADO

39882 ESTER FARIAS GASPAR 18,00 CLASSIFICADO

39642 FABIANA VIEIRA MARQUES 18,00 CLASSIFICADO

39933 FRANCILENE SILVA FRANCA BATISTA 18,00 CLASSIFICADO

39716 FRANCY REGIA COSMIANA MACIEL BRITO 18,00 CLASSIFICADO

39724 IRLANIA SUELEN CORREA DE CARVALHO 18,00 CLASSIFICADO

39519 JACQUELINE DA SILVA LIMA 18,00 CLASSIFICADO

39647 JANAINA LIMA MACHADO GODOIS 18,00 CLASSIFICADO

39991 JEANNE FERNANDES PRAZERES 18,00 CLASSIFICADO

39776 JHONATAN WENDELL TAVARES FERREIRA 18,00 CLASSIFICADO

39524 JOAO BATISTA SOUSA SANTOS 18,00 CLASSIFICADO

40332 JOCILANIA DE DEUS FEITOSA 18,00 CLASSIFICADO

39798 JOSEMARY SOUSA MATOS 18,00 CLASSIFICADO

40371 KACIANA VASCONCELOS DA SILVA 18,00 CLASSIFICADO

40515 KAREN KRISTINA DE SOUSA RAMOS 18,00 CLASSIFICADO

40314 KARLA MARYANE LIMA RODRIGUES CARVALHO 18,00 CLASSIFICADO

40340 LIENE FONTES DOS SANTOS ABREU 18,00 CLASSIFICADO

39626 LUDYMILA FURTADO CANTANHEDE 18,00 CLASSIFICADO

39562 LYANNA COSTA DA SILVA DAMASCENO 18,00 CLASSIFICADO

40038 MAISA VIEIRA SILVA 18,00 CLASSIFICADO

39650 MARCIA DA SILVA SANTOS 18,00 CLASSIFICADO

40239 MARCOS AURELIO SILVA 18,00 CLASSIFICADO
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40193 MERCEDES PANTOJA PINHEIRO NETA 18,00 CLASSIFICADO

39864 RAQUEL PINHEIRO COSTA 18,00 CLASSIFICADO

40008 RAYNARA FROES CASTRO 18,00 CLASSIFICADO

39704 RIAN SANTOS SILVA 18,00 CLASSIFICADO

39813 ROSANGELA MARIA COSTA LIMA DOS SANTOS 18,00 CLASSIFICADO

39789 ROSEANE TORRES CARVALHO 18,00 CLASSIFICADO

39823 SILVIA MARIA MELO DO NASCIMENTO 18,00 CLASSIFICADO

39815 VITORIANNA PEREIRA DOS SANTOS 18,00 CLASSIFICADO

39755 CIBELE COELHO SANTOS PAVAO 17,00 CLASSIFICADO

40231 DANNILA COELHO MARANHAO MENDES 17,00 CLASSIFICADO

40391 DENIZIA ASSUNCAO SANTOS 17,00 CLASSIFICADO

39708 ELISANGELA DA CONCEICAO ABREU SERRA LIMA 17,00 CLASSIFICADO

39958 IOLE NARACY SILVA BATALHA VASCONCELOS 17,00 CLASSIFICADO

40199 IOLETE MARIA ARAUJO DINIZ 17,00 CLASSIFICADO

39921 JEFFERSON CHAVES PINHEIRO 17,00 CLASSIFICADO

39982 JESSICA MARIA BARROS DA SILVA 17,00 CLASSIFICADO

40203 KEYLLA REJANE DE CARVALHO CAMPOS 17,00 CLASSIFICADO

40361 MARLAN PENHA FURTADO RAMOS 17,00 CLASSIFICADO

39912 MAYARA ASSUNCAO COSTA 17,00 CLASSIFICADO

39545 NAIARA ROSA CARTAGENES 17,00 CLASSIFICADO

40363 SHEILA CRISTINA SOARES PESTANA BORGES 17,00 CLASSIFICADO

39877 SHEILA DE ASSIS M DOS SANTOS CIRQUEIRA 17,00 CLASSIFICADO

40507 SIDINEY SILVA PEREIRA DO VALE 17,00 CLASSIFICADO

39765 SILVANIRA DE FATIMA ARAUJO MOREIRA 17,00 CLASSIFICADO

39983 TATIANA GAMA REIS MARTINS 17,00 CLASSIFICADO

39793 TELMA SUELY DOS SANTOS LIMA 17,00 CLASSIFICADO

40214 THALITA CARVALHO DE CASTRO 17,00 CLASSIFICADO

40372 ALCELY MAINA DUARTE FERREIRA 16,00 CLASSIFICADO

40608 ANGELA MARIA CARDOSO DIAS 16,00 CLASSIFICADO

39980 ANTONIA CRISTINA SILVA DE MENESES CUNHA 16,00 CLASSIFICADO

40399 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE ANDRADE 16,00 CLASSIFICADO

39665 CARLA REGINA GOUVEIA MONROE 16,00 CLASSIFICADO

40370 CARLOS ALBERTO FERREIRA SANTOS JUNIOR 16,00 CLASSIFICADO

39520 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 16,00 CLASSIFICADO

39565 DANUBIA VASCONCELOS SANTANA DA SILVA 16,00 CLASSIFICADO

39978 ERIKA CHRISTINE CARVALHO GARRIDO 16,00 CLASSIFICADO

40198 JAILA DANIELLE FREITAS BARROS 16,00 CLASSIFICADO

40316 KATIA REGINA CRUZ COELHO 16,00 CLASSIFICADO

40296 KERLINE DE JESUS SANTOS DE SOUSA 16,00 CLASSIFICADO

40096 LILIAN DE JESUS BARBOSA MENDES 16,00 CLASSIFICADO
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39683 LILIANE MARIA DE ANDRADE 16,00 CLASSIFICADO

40486 MARICEA DE ABREU MACHADO 16,00 CLASSIFICADO

39946 MESSIA FERNANDA SILVA COSTA 16,00 CLASSIFICADO

40460 PAMELA MARREIROS ARAUJO ROCHA 16,00 CLASSIFICADO

40415 POLLYANNA DIAS TABOSA 16,00 CLASSIFICADO

40381 RAFAEL DE ALMEIDA SOUZA 16,00 CLASSIFICADO

40297 REGIVALDO SILVA SANTOS 16,00 CLASSIFICADO

40255 RENATA CRISTINA SOUZA 16,00 CLASSIFICADO

40145 ROSIELCE SILVA RODRIGUES 16,00 CLASSIFICADO

39941 WANDERLENE PEREIRA COSTA SANTOS 16,00 CLASSIFICADO

39913 WILTON ALVES ROCHA 16,00 CLASSIFICADO

40506 ANA PAULA SANTOS SA 15,00 CLASSIFICADO

39672 CASSIA REGINA PINHEIRO BOAZ 15,00 CLASSIFICADO

39741 DAYSE CRISTINA PEREIRA COSTA 15,00 CLASSIFICADO

40000 DORIVANE CRISTINA RIBEIRO OLIVEIRA 15,00 CLASSIFICADO

40645 IVANIA ESTELA BARROS DOS SANTOS 15,00 CLASSIFICADO

39915 JORDANA FRANCA PEREIRA 15,00 CLASSIFICADO

39725 LISSANDRA DE FATIMA CORDEIRO PEREIRA 15,00 CLASSIFICADO

39576 LUCELIA MARTINS CARNEIRO 15,00 CLASSIFICADO

40093 NADJA CRISTINA SANTOS NEVES 15,00 CLASSIFICADO

40130 RAFHAELSON RAMOS LIMA 15,00 CLASSIFICADO

39887 ROBERT WAGNER SILVA RAMOS 15,00 CLASSIFICADO

39951 ALMERINDA ANGELICA SOARES 14,00 CLASSIFICADO

39937 ALUISIO SOUSA GOMES 14,00 CLASSIFICADO

39791 CINTIA SILVA MELO DE ARAUJO 14,00 CLASSIFICADO

39988 DAIANE LAGO MARINHO BARBOZA 14,00 CLASSIFICADO

40520 DEBORA SIQUEIRA PINHEIRO 14,00 CLASSIFICADO

40568 DIANA TEIXEIRA DOS SANTOS DUARTE 14,00 CLASSIFICADO

39627 ELIANE PENHA RIBEIRO 14,00 CLASSIFICADO

39866 ELIHETE DA SILVA SOARES CANTANHEDE 14,00 CLASSIFICADO

39668 ISABEL CRISTINA WATANABE SOUSA DA SILVA 14,00 CLASSIFICADO

39766 IULLY NAZARE CARDOSO CUTRIM 14,00 CLASSIFICADO

40328 JORGIANE SANTOS ALMEIDA SEVERIANO 14,00 CLASSIFICADO

40345 LUIS ANTONIO SOUSA DO NASCIMENTO 14,00 CLASSIFICADO

39732 MICHELLE DE JESUS GOMES MARTINS SOARES 14,00 CLASSIFICADO

40607 ROSECLEA LIMA DE PAIVA 14,00 CLASSIFICADO

39781 YRTES MARA CAITANO DO AMARAL 14,00 CLASSIFICADO

40409 ZELIA CRISTINA MACHADO FONSECA 14,00 CLASSIFICADO

40530 DEBORA SILVA SANTOS 13,00 CLASSIFICADO

40260 GINA MARA SOUZA CABRAL 13,00 CLASSIFICADO
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40546 ISIS CRISTINA ARAUJO LOPES 13,00 CLASSIFICADO

40242 KENNETH SEBASTIAN BEZERRA FONSECA 13,00 CLASSIFICADO

39869 LUIZ AUGUSTO MORAES 13,00 CLASSIFICADO

39852 MARIA ALEXANDRA DA SILVA 13,00 CLASSIFICADO

40341 MARIA ANA LUCIA BARROS 13,00 CLASSIFICADO

40555 MARIA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA 13,00 CLASSIFICADO

40187 MINOUCHE KAREN DA SILVA FERREIRA ARAUJO 13,00 CLASSIFICADO

39670 ROSEMEIRE MIRANDA DO NASCIMENTO CARVALHO 13,00 CLASSIFICADO

40504 ROSIANE PINHEIRO FRAZAO 13,00 CLASSIFICADO

39573 THAIS OLIVEIRA FOURNIER AFONSO 13,00 CLASSIFICADO

39686 ANDERSON NOGUEIRA ALMEIDA 12,00 CLASSIFICADO

40117 ANTONIO CARLOS RODRIGUES 12,00 CLASSIFICADO

39679 CILENILDE OLIVEIRA SANTOS 12,00 CLASSIFICADO

39536 JACIONE ALMEIDA DE ASSUNCAO 12,00 CLASSIFICADO

40590 KATIA MARIA SALES RODRIGUES MAGALHAES 12,00 CLASSIFICADO

40563 MARYLENE DOS SANTOS SILVA 12,00 CLASSIFICADO

40459 ROSELY VERAS DE SA MENEZES 12,00 CLASSIFICADO

40519 ROSILENE TORRES DOS SANTOS SILVA 12,00 CLASSIFICADO

40580 ROSINEIA BARROS PACHECO DE SOUZA 12,00 CLASSIFICADO

39747 VALDERICE SANTOS MACEDO 12,00 CLASSIFICADO

39659 ANGELA MARIA SILVA DE SOUSA 11,00 CLASSIFICADO

40100 ANTONEIDE ALVES NORONHA 11,00 CLASSIFICADO

39506 DIEGO ANTONIO DE ANDRADE LEITAO ARAUJO 10,00 CLASSIFICADO

40240 LIVIA MARIA MENEZES LORENA 10,00 CLASSIFICADO

39792 GABRIEL COSME SAMPAIO LIRA 9,00 CLASSIFICADO

39552 CELIMAR SILVA PAIVA 8,00 CLASSIFICADO

40533 GARDENIA RAQUEL ANDRADE SANTOS 8,00 CLASSIFICADO

40056 JACIARA REIS PEREIRA 8,00 CLASSIFICADO

40389 GLORIA MAURINA DE CARVALHO TAVARES 7,00 CLASSIFICADO

40274 ANDRYA SUZANNY BEZERRA 6,00 CLASSIFICADO

39557 CLEMILTON DA CONCEICAO SILVA 6,00 CLASSIFICADO

39694 ADENILSE CAMELIA PEREIRA C DOS SANTOS - DESCLASSIFICADO

39566 ADRIANA SOARES FROES - DESCLASSIFICADO

40173 ALMERINDA PEREIRA FIGUEIREDO - DESCLASSIFICADO

40390 ANA PRISCILA PIRES SANTOS - DESCLASSIFICADO

40564 CLAUDIA TERESINHA SILVA PENHA - DESCLASSIFICADO

40452 CONCEICAO DE MARIA SOUZA SOBRINHO - DESCLASSIFICADO

39971 CRISTIANE DRUMMOND R GONCALVES MOREIRA - DESCLASSIFICADO

39968 CRISTINA PACHECO ABREU - DESCLASSIFICADO

40657 DANIELA DE FRANCA LIMA SALES - DESCLASSIFICADO
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39693 DECIO CORREA DIAS - DESCLASSIFICADO

40440 DELFINA ELITA COSTA SANTOS - DESCLASSIFICADO

40070 DRYELLE SOUZA AROUCHE - DESCLASSIFICADO

40396 ELENE CAROLLINE SILVA DA ROCHA - DESCLASSIFICADO

40672 ELIZANGELA SILVA RODRIGUES - DESCLASSIFICADO

40212 GABRIELLE OLIVEIRA LAGO - DESCLASSIFICADO

40375 GENI SOUSA DE JESUS - DESCLASSIFICADO

39574 GERALDO BISPO PEREIRA COSTA - DESCLASSIFICADO

39771 IEDA RODRIGUES DA SILVA - DESCLASSIFICADO

39646 ILEANE PEREIRA - DESCLASSIFICADO

39888 INGRID CIBELE COSTA FURTADO - DESCLASSIFICADO

40649 JANE DUARTE MENDANHA - DESCLASSIFICADO

40204 LAISE MARIA SEGADILHA VIEIRA - DESCLASSIFICADO

40086 LARA VICTORIA DE SOUSA MACHADO - DESCLASSIFICADO

40251 LAURIZETE PROTASIO DOS SANTOS - DESCLASSIFICADO

40264 LEONILDES PAIVA JARDIM - DESCLASSIFICADO

40411 LEUDIMAR PEREIRA FERREIRA - DESCLASSIFICADO

40650 LINA DE KASSIA DE MATTOS MENEZES - DESCLASSIFICADO

39710 LINDINALVA DE SANTANA SOUSA - DESCLASSIFICADO

40319 LIVIA TARSSILA CAMPOS PINHEIRO - DESCLASSIFICADO

40526 MARCOS AURELIO DOS SANTOS FREITAS - DESCLASSIFICADO

39889 MARIA DO CARMO NASCIMENTO FRAZAO - DESCLASSIFICADO

40146 MARIA EUNICE ESCOCIO DOS SANTOS FERREIRA - DESCLASSIFICADO

40470 MEIRANE DE DEUS DINIZ - DESCLASSIFICADO

40566 NELINALVA NASCIMENTO BARROZO - DESCLASSIFICADO

39720 NUBIA ELZA FERREIRA GOMES - DESCLASSIFICADO

40261 RAIMUNDA MARINA MONRROE DOS REIS - DESCLASSIFICADO

39509 RAQUEL ELQUI ALVES SOUSA - DESCLASSIFICADO

40166 REGIANE ARAUJO DIAS - DESCLASSIFICADO

39604 RONILSON JOSE SANTOS - DESCLASSIFICADO

39703 ROSA MARIA LIMA - DESCLASSIFICADO

39999 ROSA MARIA LINDOZO EVERTON - DESCLASSIFICADO

39973 ROSANA GONCALVES MENDES - DESCLASSIFICADO

39846 SALEM SILVA NONATO - DESCLASSIFICADO

39709 TAMARA CRISTINA MARANHAO RABELO - DESCLASSIFICADO

39678 THAINARA COELHO MONTEIRO - DESCLASSIFICADO

39819 THAYNNAN MACEDO - DESCLASSIFICADO

40169 ALINE DOS SANTOS ROCHA FRANCA - DESCLASSIFICADO

39962 BRUNA RACHEL SALES SOBRINHO - DESCLASSIFICADO

39800 CARLA DANIELLE PEREIRA TAVARES - DESCLASSIFICADO
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40234 CARLOS EDUARDO ABREU ARAUJO - DESCLASSIFICADO

39850 FLAVIA FERNANDA RAMOS DE SOUSA - DESCLASSIFICADO

39594 FRANCILENE SOUSA DA SILVA - DESCLASSIFICADO

40270 GIRLLENE ARAUJO DA CRUZ - DESCLASSIFICADO

40441 GONZANILMA BRAGA ALVES - DESCLASSIFICADO

39761 KATIA CILENE MEIRELES - DESCLASSIFICADO

40337 KELLYNI FERNANDA MOTA - DESCLASSIFICADO

39658 LOUISE ANNEMBERG CARDOSO RIBEIRO SOUSA - DESCLASSIFICADO

39907 MARIA EVANIR OLIVEIRA TEIXEIRA - DESCLASSIFICADO

40121 MARIA HILDETE DE ANDRADE AGUIAR - DESCLASSIFICADO

39516 MARINA F VEIGA DOS S DE FARIAS MENDES - DESCLASSIFICADO

39657 MAX SARAIVA BUAS - DESCLASSIFICADO

40343 RAIMUNDA NONATA CIRINO PEREIRA - DESCLASSIFICADO

40151 RAYARA MARIA DE OLIVEIRA MENDES - DESCLASSIFICADO

39944 ROSYLENE FERREIRA DA SILVA MORAES - DESCLASSIFICADO

40553 SARA RAYANA LIMA SALES - DESCLASSIFICADO

39757 SHERLENE REGEA ARAUJO FARIAS - DESCLASSIFICADO

40339 SIMONE DA SILVA CASTRO - DESCLASSIFICADO

40485 SUELY SARAIVA DA CRUZ - DESCLASSIFICADO

39830 ADRYANA REGINA LEAL CARDOSO - DESCLASSIFICADO

40033 ANA CARLA VALE LAGO OLIVEIRA - DESCLASSIFICADO

40136 CLERES DE MARIA MATOS CUTRIM - DESCLASSIFICADO

40127 EDINEA CHRISTINA NASCIMENTO - DESCLASSIFICADO

39826 ELIANA FONSECA MARTINS - DESCLASSIFICADO

39550 ESTER ALVES DA SILVA FERNANDES - DESCLASSIFICADO

40468 FLAVIA REGINA MOREIRA SANTOS - DESCLASSIFICADO

40269 FRANCISCA REIJANIDE MEDEIROS ALVES - DESCLASSIFICADO

39540 HERICA PATRICIA SOUZA MOURAO - DESCLASSIFICADO

39655 ILDENE COSTA SILVA - DESCLASSIFICADO

39637 JALDILENE RAMOS MESQUITA - DESCLASSIFICADO

39975 JAYASMINNE MARIA PINTO MACIEL - DESCLASSIFICADO

40547 JOAO BATISTA DUARTE AZEVEDO - DESCLASSIFICADO

40041 JOSELIA DE ARAUJO SANTOS ABREU - DESCLASSIFICADO

39700 JOUSENIR CASCAES SANTOS - DESCLASSIFICADO

39697 KATIA GIORDANA LIMA DA SILVA - DESCLASSIFICADO

40572 LUANA BARROS RAPOSO - DESCLASSIFICADO

39768 LUANA LIMA DE OLIVEIRA DA SILVA - DESCLASSIFICADO

40156 LUCIANA VALERIA LEAO LIMA - DESCLASSIFICADO

39632 LURDILENE JONAS DINIZ - DESCLASSIFICADO

40350 MACINEIDE CAITANO PEREIRA - DESCLASSIFICADO
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40660 MARCIA CHAGAS GOMES DE ARAUJO - DESCLASSIFICADO

39735 MARCIA MARIA SILVA GARCIA - DESCLASSIFICADO

39923 MARIA SELMA NUNES E SILVA ALBUQUERQUE - DESCLASSIFICADO

40226 MARILENE MOURA SILVA SANTOS - DESCLASSIFICADO

39546 NAYARA CASSIANE MORAES SANTOS - DESCLASSIFICADO

40298 ROSA RAIMUNDA COSTA CARVALHO - DESCLASSIFICADO

39967 THIAGO FIGUEIREDO BARROS - DESCLASSIFICADO

40267 ANA RAQUEL GARCES RODRIGUES - DESCLASSIFICADO

39835 ANTONIO CARLOS FEITOSA DE ANDRADE - DESCLASSIFICADO

39641 AUDELIENE SOUSA GOMES - DESCLASSIFICADO

39763 CAMILA VINHAS DIAS EVERTON - DESCLASSIFICADO

40308 CARLA MARIELLE DA SILVA LACERDA - DESCLASSIFICADO

39780 CONSUELO DOS SANTOS BORGES - DESCLASSIFICADO

39990 CRISTIANE SILVA GONCALVES - DESCLASSIFICADO

40105 DAYANNA CAROLINE PEREIRA FROTA - DESCLASSIFICADO

40068 EMANUELE ROSE BRANDAO RABELO - DESCLASSIFICADO

40450 EMILLY ISABELLA MUNIZ SERRA - DESCLASSIFICADO

39963 ESLY SOARES DOS SANTOS - DESCLASSIFICADO

39560 EUJAMES MACHADO DA SILVA - DESCLASSIFICADO

39803 IZA SUELENN SILVA LOBATO - DESCLASSIFICADO

39525 LAURECI SOUZA CASTRO - DESCLASSIFICADO

39660 LOURDEMIRES CRISTINNE SILVA - DESCLASSIFICADO

39561 LUCIANA MARAMALDO OLIVEIRA CASTRO - DESCLASSIFICADO

39714 LUISA DE MARILLAC CARVALHO ALVES - DESCLASSIFICADO

39785 DEUZENIR COSTA CARNEIRO SZEKERESH - DESCLASSIFICADO

40472 DIANA DE JESUS SOEIRO LEMOS - DESCLASSIFICADO

40424 DIEGO FERNANDO SILVA RABELO - DESCLASSIFICADO

39838 ELIETE MARIA ARAUJO DINIZ - DESCLASSIFICADO

39534 ELISANDRA COELHO NERES - DESCLASSIFICADO

40439 EMANOELLE LYRA JARDIM - DESCLASSIFICADO

40326 FATIMA LUZ PINTO AZEVEDO - DESCLASSIFICADO

40210 JESSICA THAYS SANTOS FRANCA - DESCLASSIFICADO

40010 JOSE RIBAMAR SOUSA MELO - DESCLASSIFICADO

39769 KELIANE TORRES PINTO - DESCLASSIFICADO

40428 LENIR DOS SANTOS LIMA - DESCLASSIFICADO

39618 LUCAS DE OLIVEIRA BRASIL - DESCLASSIFICADO

40259 MARIA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA - DESCLASSIFICADO

40358 NATALIA VAZ SILVA - DESCLASSIFICADO

40384 PAULA ANDREA NASCIMENTO PEREIRA - DESCLASSIFICADO

40077 POLYANA ROSA RODRIGUES - DESCLASSIFICADO
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39935 WAYLLISON DILSON DINIZ ANDRADE - DESCLASSIFICADO

40664 ADRIANA FERREIRA SILVA DO LAGO - DESCLASSIFICADO

40217 DIONIZIO PEREIRA CAVALCANTE - DESCLASSIFICADO

40223 JOILSON ALVES DOS SANTOS - DESCLASSIFICADO

40398 JOSE ALVES CARNEIRO - DESCLASSIFICADO

40165 JOSE MARTINHO BAETA SILVA - DESCLASSIFICADO

40666 LARISSA ARAUJO LINHARES MORAES - DESCLASSIFICADO

39582 MARCOS MELO DE LIMA - DESCLASSIFICADO

39970 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA - DESCLASSIFICADO

40195 ROBERT SOUSA - DESCLASSIFICADO

40118 ANA MARIA SILVA LIMA - DESCLASSIFICADO

40104 ARLETHE SILVA FERREIRA - DESCLASSIFICADO

40194 DANIELE PIMENTA ROCHA - DESCLASSIFICADO

40063 DIANA DE OLIVEIRA MONTEIRO SAMINES - DESCLASSIFICADO

39515 HELLEN CECILIA PEREIRA GARCEZ - DESCLASSIFICADO

39927 HONORIO MIRANDA TAVARES - DESCLASSIFICADO

39728 KEUCILENE DOS BANHOS FONSECA - DESCLASSIFICADO

39721 LEILA DAIANA MAXIMO DINIZ - DESCLASSIFICADO

40309 LUCIA REGINA DE ANDRADE ARAGAO - DESCLASSIFICADO

40013 MARIA ANTONIA CARNEIRO DA LUZ - DESCLASSIFICADO

39987 MARIA BARBARA TRINTA - DESCLASSIFICADO

40168 MARIA DA GLORIA PACHECO GUSMAO - DESCLASSIFICADO

39856 MARIA DE JESUS SANTOS SILVA - DESCLASSIFICADO

40036 REGINA MARIA CARDOSO - DESCLASSIFICADO

39899 ROSSEANA SILVA RODRIGUES - DESCLASSIFICADO

40221 FLAVIANE LIMA MENDES - DESCLASSIFICADO

40123 IRACEMA ARANHA MACIEL SILVA - DESCLASSIFICADO

40153 PRISCILLA RAQUEL AROUCHA COSTA - DESCLASSIFICADO

40534 ROSSANA MAFRA AZEVEDO - DESCLASSIFICADO

39555 THATIANNA SANTOS RABELO - DESCLASSIFICADO

40395 ELIADE DE FATIMA PINHO SILVA - DESCLASSIFICADO

40494 GARDENIA SILVA CUNHA - DESCLASSIFICADO

40004 CLEYDE ARAGAO CHAVES - DESCLASSIFICADO

39898 CRISTIANE ABREU VASCONCELOS - DESCLASSIFICADO

39855 DINA LEIA PEREIRA PINHEIRO - DESCLASSIFICADO

39984 CHRISTIANE CUNHA LOREDO - DESCLASSIFICADO

40374 CECILIA DE FATIMA REGO - DESCLASSIFICADO

39541 CLEOMAR SERRA NUNES - DESCLASSIFICADO

39801 CRISCILENE GOMES MAIA MILAN CRIS - DESCLASSIFICADO

39695 ANTONIA VALERIA PINTO DE LIMA - DESCLASSIFICADO
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40360 JADSON MANOEL SANTOS FERREIRA - DESCLASSIFICADO

40632 IVONETE DOS SANTOS SILVA - DESCLASSIFICADO

40171 ALINE WALICLEIA SILVA FREITAS - AUSENTE

39526 AMANDA NEVES SOUZA - AUSENTE

40351 ANA PAULA MARTINS VIEIRA DE SOUSA - AUSENTE

39630 ANDREA CATARINE GOMES DANTAS - AUSENTE

40048 ANNY COSTA DE CARVALHO - AUSENTE

40301 BRUNA TERCIA MOREIRA DE SOUZA PINHEIRO - AUSENTE

40512 CARLOS JOSE SILVA BALDEZ - AUSENTE

39544 CAROLINA ABREU LIMA - AUSENTE

39949 CELIA MARIA DURANS BRAGA - AUSENTE

40313 DOMINGOS RODRIGUES SILVA - AUSENTE

39634 EDMILSON MENDES - AUSENTE

39926 ELENN PRISCILA DA SILVA CORREA COSTA - AUSENTE

40514 ELIANE COSTA DA S BATALHA DE OLIVEIRA - AUSENTE

39663 ELINETE BARBOSA PEREIRA - AUSENTE

40418 EMMANUELLE COSTA DA SILVA - AUSENTE

39507 FRANCILENE DOS SANTOS MACHADO - AUSENTE

39548 GERLIANE COSTA SILVA - AUSENTE

39610 HALANA MARCELLE GOES MARTINS - AUSENTE

40206 ITACYJARA DA SILVA COSTA - AUSENTE

39588 JAMILY FONSECA PEREIRA - AUSENTE

40665 JEANNE LOPES DIAS PIRES - AUSENTE

40181 KARLA ANDREA SALES RIBEIRO FONSECA - AUSENTE

40584 LARISSA CRISTINA COSTA RODRIGUES - AUSENTE

39969 LIDIANNE KELY SANROS NUNES - AUSENTE

40355 MARINELE CIBELE DO AMARAL SOUSA - AUSENTE

40271 MICHELLE SILVA CASTRO - AUSENTE

39505 REILMA CELIA MORAIS - AUSENTE

40614 RENAN JOSE PEREIRA SOARES - AUSENTE

39580 ROMARIO SOUSA FRANCA - AUSENTE

40420 ROSANDRA ROHA DE LIMA - AUSENTE

40426 ROSIANE SILVA PENHA - AUSENTE

40043 SHIRLEY GODINHO PEREIRA - AUSENTE

39824 SILBTHY MUNIZ SILVA - AUSENTE

40567 SINADIA SULIVAN OLIVEIRA PINHEIRO SOUSA - AUSENTE

39722 TANIA REGINA ROCHA RIBEIRO - AUSENTE

40122 TEREZINHA DE FATIMA VALE PORTO SMITH - AUSENTE

40257 VANESSA VIEIRA DA SILVA - AUSENTE

40648 VINICIA CONCEICAO SANTOS DE SOUZA - AUSENTE
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39845 WANDEYLTA CARVALHO DE ALMEIDA - AUSENTE

39547 WELLINGTON FEITOSA DE MORAES - AUSENTE
Publicado por: Carla Christine Matos Assunção e Silva

Código identificador: 7c403540-4cf4-4a36-8594-e1d82fd7b6b7
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